księgach wieczystych i hipotece oświadcza, że w dziale II księgi wieczystej 
wpisana jest PESEL

- jako właścicielka niezabudowanej nieruchomości gruntowej, 
położonej w miejscowości Łazin, gminie Bielawy, powiecie łowickim, 
województwie łódzkim, oznaczonej jako działki ewidencyjne o numerach: 
286 (dwieście osiemdziesiąt sześć) o obszarze 1,0900 ha (jeden hektar i 
dziewięćset metrów kwadratowych) oraz nr 305 (trzysta pięć) o obszarze 
0,9600 ha (dziewięć tysięcy sześćset metrów kwadratowych), czyli o ogólnej 
powierzchni nieruchomości 2,0500 ha (dwa hektary i pięćset metrów 
kwadratowych) oraz oświadcza, że:--------------------------- --------------------- —

- w działach I-Sp, III i IV powyższej księgi wieczystej brak jest

[...]

A nr 992/2025 - który wpłynął do Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa 13 lutego 2025 roku - oświadcza, że:--------------------------------—

a/, mocą tejże umowy . sprzedała niezabudowaną
nieruchomość o ogólnej powierzchni 2,0500 ha (dwa hektary i pięćset metrów 
kwadratowych), oznaczoną jako działki nr 286 (dwieście osiemdziesiąt 
sześć) o obszarze l,0900ha (jeden hektar i dziewięćset metrów 
kwadratowych), nr 305 (trzysta pięć) o obszarze 0,9600 ha (dziewięć tysięcy 
sześćset metrów kwadratowych), objętą księgą wieczystą Kw. Nr 

na rzecz.
za kwotę 120.000,00 zł (sto dwadzieścia tysięcy złotych)- pod warunkiem 
nieskorzystania z prawa pierwokupu przez Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa (na podstawie art. 3 ust. 4 ustawy o kształtowaniu ustroju rolnego), 
zaś oświadczyli, że
nieruchomość tę pod powyższym warunkiem kupują, będąc w związku

[...]

i nabywa własność nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa - Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w stosunku do opisanej w § 1 tego aktu 
nieruchomości, oznaczonej jako 286 (dwieście osiemdziesiąt sześć) o 
obszarze 1,0900 ha (jeden hektar i dziewięćset metrów kwadratowych) oraz 
nr 305 (trzysta pięć) o obszarze 0,9600 ha (dziewięć tysięcy sześćset metrów 
kwadratowych), czyli o ogólnej powierzchni nieruchomości 2,0500 ha (dwa 
hektary i pięćset metrów kwadratowych) - na warunkach określonych w 
opisanej w § 1 tego aktu warunkowej umowie sprzedaży sporządzonej 10 
lutego 2025 roku przed Ewą Janowską - Maksimowicz- notariuszem w

[...]

kwoty 1.000,00 zł (jeden tysiąc złotych) i 200,00 zł (dwieście złotych), ------ -

b) tytułem wynagrodzenia notarialnego stosownie do § 12 
rozporządzenia w sprawie taksy notarialnej, za sześć wypisów tego aktu (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 1473) kwotę 252,00 zł (dwieście pięćdziesiąt dwa złote), 

c) tytułem podatku od towarów i usług, stosownie do art. 29a i 146aa 
ustawy o tym podatku (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 106), według stawki 23% 
łączną kwotę 333,96 zł (trzysta trzydzieści trzy złote i dziewięćdziesiąt sześć 
groszy),. ----------------- -------------- -------------------- ------ --------- —........ —

d) tytułem opłaty sądowej stosownie do art. 42 i 44 Ustawy z dnia 28 
lipca 2005 roku o kosztach sądowych w sprawach cywilnych (Dz.